
 

 

UCHWAŁA NR XVII/171/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXXIII/308/2013 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Łukasz Hofler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 515


		2020-01-14T12:21:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




